简约版委托加工合同
甲方：
乙方：
甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方进行纯棉针织成衣加工业务达成协议，为明确甲乙双方在委托加工过程中的权利义务关系，根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、行政法规的规定，经双方协商一致，现签订本协议书。
一、委托加工事项
1.甲方委托乙方利用其工厂已有的生产线，为甲方的oe50s产品进行成衣设计、生产、包装。
2.根据甲方要求，乙方开具加工通知单(包含加工全过程中由乙方负担的添配材料成本价格费用明细)，交甲方进行确认，除此乙方不得擅自挪用、调拨和加工所有权属甲方的货物;
3.委托加工履行地为乙方工厂生产区内;
二、代为加工的质量
乙方应严格按照甲方对成衣款式、质量等技术细节要求进行加工生产;
三、加工费用的计算
1.每件成衣的加工费，按照乙方生产过程实际发生费用计算;
2.按照成衣加工费单价计算，以同等价值数量的成衣抵还甲方投入棉纱价值;
3.按照成衣加工费单价计算，抵还甲方投入价值后剩余成衣产品抵付乙方加工费用;
四、加工产品的存储与移交
加工产品暂存于乙方仓库，由甲乙双方共同在乙方场地办理验货手续，交货地为乙方工厂;
五、知识产权
1.应交于甲方的生产产品，其产品商标由甲方负责设计，甲方享有该商标的所有权利;
2.乙方对在受甲方委托代加工的过程中所掌握的甲方商业秘密负有保密义务;
六、委托加工的期限本协议有效期从签订之日起到年月日;
七、纠纷的处理
1.协议期限内，由于不可抗力因素，致使乙方不能履行协议，应立即将情况以最快方式通知对方。按照不可抗力因素对履行协议影响的程度，由双方协商解决是否解除协议，或者部分免除履行协议的责任，或者延期履行协议。
2.本协议未尽事宜，由双方协商解决。
八、本协议一式两份，经双方签字盖章后生效。甲乙双方各执一份，具有同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日